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ZAPISNIK 
sestanka Komisije za negospodarske dejavnosti in Statutarno pravne komisije, 

ki je bil dne 20.2.2014 ob 19.30 uri  
v mali seji sobi Občine Brda 

 

 

Prisotni: Vesna Filej, Damjan Birtič, Kostja Jelinčič, Leon Koršič, Marija Toroš Jakončič, 

Ivan Peršolja, Milena Klavora, Mateja Ambrožič  

 

Dnevni red:  
Obravnava osnutka Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Nova 

Gorica 

 

Komisiji sta pregledali osnutek odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 

Nova Gorica in podali naslednje pripombe oz vprašanja:  

- 10. člen odloka – kakšen je ključ za razdelitev članov sveta zavoda po 

občinah ustanoviteljicah, Zakaj naj bi MONG imela v svetu zavoda 3 člane, 

ostale občine pa po enega. Sedaj ima MONG 2 člana. 

- 11. člen odloka, zadnji odstavek – črta se besedo »lahko«. Odstavek naj se 

pravilno glasi: »Podrobnejša določila o volitvah javni zavod uredi s statutom ali 

splošnim aktom«  

- 15.  in 16. člen odloka – obrazložitev se ne ujema z odlokom, saj je v 

obrazložitvi navedeno, da bosta še vedno obstajala dve strokovni vodji in dva 

strokovna sveta, kar pa se ne ujema z odlokom. Dva strokovna sveta bi bila 

lahko združena v enega, razširjena iz obeh strok.  

- 11. točka – Prehodne in končne določbe – če se sprejema nov odlok o 

ustanovitvi javnega zavoda bi bilo prav, da se izpelje volitve in se vsi organi 

zavoda na novo konstituirajo  

- v predhodnih in končnih določbah, naj se uredi (časovni) status dosedanjih 

organov obeh zavodov.  

 

 

Ostali predlogi komisij:  

- Izkoristi naj se združitev obeh zavodov za večjo možnost pridobivanja državnih 

in evropskih sredstev 

- Ponovno naj se prouči možnost, da bi se predsedniki statutarnih komisij občin 

ustanoviteljic javnih zavodov skupaj sestajali pri obravnavi aktov, ki jih morajo 

sprejeti vse občine ustanoviteljice v enakem besedilu.  

 

 

Zapisala:           Damjan Birtič, Ivan Peršolja  

Mateja Ambrožič               Predsedniki komisij 


